
Malmö
Ett bemannat lägenhetsboende  

för personer med behov av stöd.
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Partnergruppen   Järnvägsgatan 18A   252 78 Helsingborg
telefon 020-558 000   info@partnergruppen.com 

Familjeföretaget Partnergruppen startade 2001. 
Idag är vi ett av Sveriges största och mest resurs- 
starka vårdboendeföretag med drygt 265 vård-
platser och 300 medarbetare. Varje boende 
präglas av kvalitet, kompetens, problemlösning 
och en servicenivå utöver det vanliga. Idag har vi 
boenden i Eslöv, Helsingborg, Ljungby, Malmö, 
Norra Vram, Skämningsfors, Tyringe och Vittsjö. 
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Nybyggda lägenheter för den  
som behöver stöd i vardagen.

Partnergruppen erbjuder självständiga, moderna boenden för personer med psy-
kiska och/eller sociala funktionshinder. I dag är vi ett av de största och mest resurs-
starka företagen inom vårdboenden i Sverige. Vi erbjuder självständiga enheter, med 
närhet till besluten för att snabbt kunna möta nya behov som uppstår.
 I Malmö finns nu 18 helt nyrenoverade lägenheter för den som behöver stöd i 
vardagen. Just att få ordning på vardagssysslorna och återfå självförtroendet är några 
av de viktigaste stegen på vägen till ett självständigt liv.

Här erbjuder vi ett högkvalitativt stödboende i en av 
Malmös mest genuina och bäst bevarade stadsdelar.

Partnergruppen Malmö Partnergruppen Malmö

Antal platser: 18

Partnergruppen 
Vattenverksvägen 22 

212 21 Malmö
042-311 58 88

Välkommen till Kirseberg
En äkta Kirsebergare kommer först  
och främst från Backarna, därefter från  
Malmö. Namnet lär komma från de 
körsbärsträd och andra fruktplanteringar  
som växte i områdets kuperade terräng. 
Stadsdelen har fått behålla sin ursprung- 
liga bebyggelse och atmosfär, inklusive  
det gamla vattentornet som idag inne- 
håller bostäder. 

 Partnergruppens lägenheter i stads- 
delen är 18 helt nybyggda enrumslägen- 
heter, fullt utrustade och möblerade.  
Boendet är bemannat med personal  
dag- och kvällstid. I markplanet finns 
generösa gemensamma utrymmen. 

Individuell stödplan
Vi erbjuder personer med psykiska  
och/eller sociala funktionshinder 
stöd i aktiviteter de har svårighet 
med. Det kan vara att sköta tvätt, 
hygien, städning, inköp eller andra 
vardagssysslor. Vi gör en individuell 
plan tillsammans med den boende 
och med denna som utgångspunkt 
formar vi det stöd som individen 
har behov av.

Våra specialister
På vårt stödboende i Malmö finns  
det möjlighet att individuellt planera 
insatser från specialister i Partner-
gruppens kompetensbank utifrån  
de behov som finns och uppstår.

Ytterst ansvarig för verksamheten 
är Rolf Malm, leg. arbetsterapeut med 
mångårig erfarenhet av rehabilitering 
av personer med psykiska funktions-
hinder.

Du är välkommen till Malmö när
du har psykiska och/eller sociala funktions- 
hinder som innebär att du behöver dagligt  
stöd för att klara ett självständigt boende.

Vill du veta mer?
Välkommen att ringa Rolf Malm, vår enhets- 
chef, på 042-311 58 13 så berättar han mer.  
Eller gå in på www.partnergruppen.com
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